НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                             29 апреля 2014 года

РЕШЕНИЕ № 5
О назначении Председателя третейского суда

при Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» о том, что в соответствии со статьей 11 Положения «О третейском суде при Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (№05-ОС) председатель Третейского суда назначается на должность Советом НП СРОР «Союз строителей РБ» сроком на три года и должен иметь высшее юридическое образование, и учитывая, что срок полномочий действующего председателя Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ» Крылова О.М. истекает в апреле текущего года, на основании ст.10.8.4. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ» Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить Крылова Олега Михайловича председателем Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ» на новый срок.

2. Утвердить перечень лиц, которые предлагаются в качестве судей Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ» для их выбора участниками споров, рассматриваемых по их заявлениям в третейском суде, и которые в соответствии со статьей 10 Положения «О третейском суде при Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»» (№05-ОС), назначены председателем Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ» (приложение – персональный состав Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ»).

Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев